
 

Inbjudan till dialogmöte 

 

Nu reser KB:s Gunnar Sahlin och Gunilla Herdenberg runt i Bibliotekssverige och söker 

tankar, önskemål och idéer om det nya uppdraget. 

I december 2009 gav regeringen KB i uppdrag att arbeta fram en nationell handlingsplan för 

biblioteksområdet. Vi förväntas ha en nationell överblick, främja samverkan och driva på 

utvecklingen. För att hitta rätt i planeringen av vårt nya uppdrag är vi i stort behov av dialog. 

Bibliotekens behov ska vara grundstommen i vårt arbete. 

Därför har KB skickat ut inbjudan till ett antal möten: 

 Malmö, tisdag den 2 mars, Malmö Börshus, Skeppsbron 2 

 Stockholm, torsdag den 4 mars, Bio Victor, Filmhuset, Borgvägen 1–5. OBS ändrad 

lokal.  

 Karlstad, onsdag den 10 mars, Teliahuset , Lagergrens gata 7 

 Jönköping, måndag den 15 mars , Jönköpings stadsbibliotek, Dag Hammarskjölds 

plats 1 

 Luleå, tisdagen den 16 mars, Kulturens hus, Norra Hamn. Obs tiden kl. 10.30–12.30. 

 Umeå, fredag 19 mars , Umeå stadsbibliotek, Rådhusesplanaden 6A 

 Göteborg, onsdag 24 mars, Göteborgs stadsmuseum, Norra Hamngatan 12 

Två möten kommer att hållas på varje plats: kl. 10–12 och kl. 13.30–15.30. Undantag är Luleå 

där det bara blir ett möte kl. 10.30–12.30. 

Förutom Gunnar Sahlin och Gunilla Herdenberg kommer även Mats Herder, överbibliotekarie 

vid Linnéuniversitetet och Barbro Thomas, biblioteksutredare att delta. 

Mötena kommer att ha fokus på följande frågor: 

 Vilka områden är lämpliga för nationell samverkan och samordning? 

 Hur kan KB utnyttja sin erfarenhet från samverkan inom universitetsvärlden? 

 Vilka extra resurser och nya kompetenser behövs? 

 Hur ska inflytandestrukturen se ut? 

Ett öppet kunskapssamhälle 

Att KB ska vara navet i Bibliotekssverige förpliktigar. Vi som arbetar i kunskapsbranschen 

vet att samordning av denna sektor är efterlängtad och välbehövlig. Men det är också av 

yttersta vikt att vi ställer förväntningarna rätt och fokuserar på det som är rimligt att samordna 

och utveckla gemensamt. 

Visionen är att : 



 alla offentligt finansierade bibliotek arbetar tillsammans för användarens bästa 

 biblioteken är drivande i förverkligandet av ett öppet kunskapssamhälle 

 vi har ett starkt och engagerat nationellt råd för biblioteksfrågor och en bred och djup 

struktur för inflytande 

 vårt nationella råd identifierar områden för utveckling och en stark gemensam 

infrastruktur 

 regional och lokal nivå har ett betydande stöd av de nationella resurserna och arbetar 

kraftfullt med sitt lokala uppdrag i den egna organisationen. 

Nationellt råd inrättat 

Ett nationellt råd har inrättats för arbetet med handlingsplanen. Det nationella samrådet består 

av representanter från bibliotekssfären. Ordförande i rådet är Mats Herder och Barbro Thomas 

är sekreterare. 

Innehållsansvar: Gunilla Herdenberg, e-post: fornamn.efternamn@kb.se  
 


